
Środowiskowa opieka zdrowia psychicznego na terenie Leeds 

Informacje dla użytkowników i opiekunów na temat ulepszeń w środowiskowej 

opiece psychiatrycznej na terenie Leeds 

 

Środowiskowa opieka psychiatryczna na terenie Leeds ulega zmianie 

Środowiskowa opieka psychiatryczna i wsparcie dla dorosłych i osób starszych o 
złożonych i ciągłych potrzebach (oraz ich opiekunów) na terenie Leeds zostanie 
zastąpiona: 

 Lepszym reagowaniem na potrzeby mieszkańców w zakresie opieki socjalnej. 

 Lepiej połączonymi usługami, które umożliwią nam współpracę. 

Dlaczego są wprowadzane zmiany? 

Wprowadzane zmiany: 

 Ułatwią korzystanie z systemów zdrowia psychicznego i opieki.  

 Będą zapobiegać przypadkom pacjentów, którzy nie spełniają wymagań 
żadnej z usług. 

 Będą wspierać pacjentów w zaspokajaniu ich potrzeb psychologicznych, 
emocjonalnych i fizycznych. 

Jak i kiedy zostaną wprowadzone zmiany? 

 Pewne ulepszenia już mają miejsce. W latach 2024 i 2025 utworzymy zespoły 
w większej liczbie środowisk na terenie Leeds. 

Co te zmiany oznaczają dla mnie? 

Specjalistyczną wiedzę, opiekę i wsparcie będą świadczyć zespoły środowiskowe z 
wielu różnych organizacji. 

Będziemy ściśle z Tobą współpracować, aby: 

 Zrozumieć lepiej Twoją sytuację i ustalimy, czego potrzebujesz. 

 Usunąć bariery, które uniemożliwiają Ci prowadzenie satysfakcjonującego 
życia. 

Przykłady opieki i wsparcia, z których można skorzystać, obejmują: 

 Wsparcie socjalne i środowiskowe ze strony większej liczby usługodawców, 
uwzględniające mieszkalnictwo, zatrudnienie, porady finansowe i 
świadczenia. 

 Terapia psychologiczna. Może to być realizowane w ramach zajęć grupowych 
lub indywidualnych.  

 Informacje o przyjmowanych przez Ciebie lekach.  

 Wsparcie podczas wizyt lekarskich. 

 Pomoc w budowaniu pozytywnych relacji z sieciami i szerszymi 
społecznościami. 

 

 

 



Więcej informacji 

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej Mindwell Leeds, wystarczy 

zeskanować poniższy kod QR za pomocą smartfona lub wpisać w wyszukiwarkę 

internetową hasło mental health transformation Leeds. 

Na stronie Mindwell Leeds dostępne jest również krótkie nagranie wideo na temat 

zmiany w środowiskowych usługach zdrowia psychicznego. 

 

www.mindwell-leeds.org.uk/transforming-community-mental-health-services/ 

 

Zmiany w usługach środowiskowych w zakresie zdrowia psychicznego w Leeds są 
opracowywane i dostarczane przez partnerstwo organizacji sektora wolontariatu i 
społeczności lokalnych, osób z doświadczeniem życiowym, opiekunów, funduszu 
NHS Leeds i Rady Miasta Leeds. 


